Управление образования Администрации города Воткинска Удмуртской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1

имени Ильи Петровича Чайковского»

 города Воткинска Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

01 сентября 2023г.         № 186/2-лс

 О назначении наставников

молодым специалистам.

 На основании локального акта МБОУ СОШ №1 «Положение о наставничестве»,

приказываю:

1. Назначить наставниками молодых специалистов следующих педагогических

работников МБОУ СОШ №1:

№ ФИО молодого

специалиста

Должность ФИО наставника Должность

1 Фролова

Ульяна Николаевна

учитель

начальных

классов

Гладченко

Анна Анатольевна

учитель начальных

классов

2 Журова

Светлана Анатольевна

учитель

технологии

Максимова

Татьяна Васильевна

учитель технологии

3 Решетникова

Валерия Сергеевна

учитель

истории

Романова

Анастасия Александровна

учитель истории

4 Андрюшенко

Любовь Федоровна

учитель

иностранного

языка

Суворова

Елена Александровна

учитель

иностранного

языка

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:        И.Ю.Глазырина

С приказом ознакомлены:

		2024-10-15T17:24:25+0400
	Глазырина Ирина Юрьевна